
4 /2 0 1 7  j strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

Herečka Hana Maciuchová s šansoniérkou DagmarZázvůrkovou za doprovodu muzikantů 
Pavla Větrovce, Františka Raby a Martina Blažka přivezla do kláštereckého kulturního 
domu komponovaný pořad Poezie šansonu. Ten vznikl díky jednomu z festivalů Jaroslava 
Svěceného, kde obě umělkyně společně vystupovaly a zaujaly tak, že vznikl samostatný 
program. Lyrické texty básníka Jana Skácela v něm Hana Maciuchová propojila s ryze 
ženskými texty současné básnířky EricyJong. Procítěnou recitaci pak střídal zpěv Dagmar 
Zázvůrkové. Zpěvačka představila ja k  svůj vlastní repertoár, který j í  napsali Václav Kopta 
a Martin Blažek, tak i známé semaforské písně. Zazněla i Starry starry night, krásný cover 
Dona Me Leana, na který si Dagmar Zázvůrková napsala svůj text. Básně a šansony se 
vzájemně doplňovaly, vznikl tak určitý dialog. Jednou jin ý  úhel pohledu, jindy dobarvení 
a prodloužení nálady. Celý pořad navodil velmi příjemnou atmosféru, kterou si užilo pře
vážně ženské publikum.

4  &  investice města

5  &  aktuálně
Louky v zámeckém parku opět 

rozkvetou

6  &  aktuálně
Školáci zasedli do křesla 

starosty

7  &  aktuálně
Informace z radnice 
Aktuálně z Okounova

8  &  rozhovor s ...
Štěpánem Malastem 
Fotosoutěž

1 0  ^  kultura
Program kina Egerie a dalších 

kulturních zařízení

1 1  &  kultura
Klášterecké hudební prameny 
ZUŠka vyhrává, co se dá

1 2  &  tip na výlet
Kýšovický vodopád 
Hodte si kravincem

1 3  &  pohled do historie
Znáte příběh Lípy svobody 

v zámeckém parku?

1 4  &  pro rodinu
Vítání občánků 
Příměstské tábory Volňásku 
Společenská rubrika

1 5  &  sport
Nábory dětí -  kdy a kam

1 6  &  sport
Úspěchy našich sportovců

2 0  &  křížovka pro děti

Přije la  pouť
28. 5. Den d ě tí v lázních,

vstupenky v předprodeji 
v DDM Volňásek

K lášterecké hudební 
pram eny

-  spuštěn rezervační systém 
na zamek.klasterec.cz

SLOUPEK STAROSTY

/

Vážení Klášterečtí,
d u b e n  
potvrdil svou 

1 pověst aprílo- 
"j Лг ^  t  vým poča

sím. Střídání 
krasnehojar- 
ního počasí 
na začátku 

měsíce vystřídalo téměř 
zimní v jeho druhé polovině. 
Přímo na Apríla jste mohli 
zhlédnoutCyklotoulky, kte
rými jsme prezentovali 
naše město na celostátním 
kanálu ČT sport. Ukázali 
jsme, že máme v Kláštere! 
nad Ohří návštěvníkům co 
nabídnout. Abyste byli spo
kojeni i Vy, místní cyklisté, 
chceme využít zpracované
ho dokumentu o cyklodo- 
pravě v našem městě, tzv. 
cyklogenerelu, к projekto
vání dalších významných 
cyklotras napříč městem. 
Rozmary počasí sice naru
šovaly průběh jarního čiš
tění města, ale věřím, že se 
vše zvládne a proběhne 
v požadovaných termínech. 
Jak se počasí projeví na ter
mínu dokončení dětského 
hřiště za Dlouhou ulicí zatím 
nyní, když píši tyto řádky, 
nevím. Předpokládám je j 
právě v nejbližších dnech, 
kdy se к Vám naše další číslo 
Kláštereckých novin dostá
vá. Věřím, že se Vám hřiště, 
které vznikalo za spolupráce 
místních dětí i dospělých, 
bude líbit. Cesta spolupráce 
se ukazuje být tou nejlepší 
a my v ní rozhodně budeme 
pokračovat.
V květnu zahájíme již tra
dičně turistickou sezónu, 
a to akcí spojenou s kultur
ním programem 8. května 
v zámeckém parku. Ve stej
ný den si na hřbitově připo
meneme konec 2. světové 
války. Na polovinu května 
pak připravujeme pracovní 
setkání s občany ulic Boženy 
Němcové, Husovy a dalších 
přilehlých v této lokalitě. 
Chceme znát Váš názor na 
možná řešení připravova
ných oprav a rekonstrukcí. 
Přeji Vám všem krásné 
květnové dny, příjemné 
prožití prodloužených ví
kendů a těšíni se na setká
ní. Štefan Drozd,

starosta města


